Aprovar la taxa per la prestació de serveis i realització d’activitats necessàries per a
l’exercici de les funcions de gestió, inspecció, i  recaptació dels ingressos de dret públic del
mes d’agost de 2025 a favor de l’Organisme de Gestió Tributària de la Diputació de Barcelona,
NIF P5800016G, per import de 24.766,78€  (vint-i-quatre mil set-cents seixanta-sis euros amb
setanta-vuit cèntims) de conformitat amb el següent detall:

Concepte: Recaptació voluntària Base imposable Quota tributària

Taxa recaptació voluntària 1,15%
1.424.536,21€ 16.382,17 €

Taxa Altes vehicles 1,15%

1.713,84€ 19,71 €

Taxa executiva s/r 1,15%